

VÝKAZ VÝMER

Stavba: Hviezdoslavov štátna cesta III/5031 Dočasný chodník pre chodcov
 Objekt: Hviezdoslavov, štátna cesta III/5031 Dočasný chodník pre chodcov
 Časť:
 JKSO: 822 29

Objednávateľ:
 Zhotoviteľ: Bokos s.r.o.
 Datum: 7.10.2007

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

HSV Práce a dodávky HSV

816 360,40 773 780,60 1 690 141,00 677,237

1 Zemné práce

1 001	121101112	Odstánenie ornice s premieštn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m ³	m ³	233,000	38,40	0,00	8 947,20	0,00000	8 947,20	0,00000	0,000
2 001	122302202	Odkopávka a prekopy neprečistené pre cesty a letiská v hĺbke 4 nad 100 do 1000 m ³	m ³	124,400	210,00	0,00	26 124,00	0,00000	26 124,00	0,00000	0,000
		"výkop kyrely..." 62,4		62,400							
		"výkop novej priekopy..." 62		62,000							
		Súčet		124,400							
3 001	122302209	Prípratok za lepkosť horniny 4	m ³	124,400	31,70	0,00	3 943,50	0,00000	3 943,50	0,00000	0,000
4 001	162501102	Vodorovné premiešanie výkopku tr.1-4 do 3000 m	m ³	357,400	120,00	0,00	42 888,00	0,00000	42 888,00	0,00000	0,000
		233+62,4+62		357,400							
5 001	162701109	Prípratok za každých ďalších 1000 m horniny 1-4 po spevnení ceste	m ³	714,800	11,80	0,00	8 434,60	0,00000	8 434,60	0,00000	0,000
		367,4*2		714,800							
6 001	175101201	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypanily	m ³	312,000	455,70	0,00	142 178,40	0,00000	142 178,40	0,00000	0,000
		"zriadenie telesá chodníka..." 312		312,000							

2 Zakladanie

7 271	212752112	Traťovod z drenážnych rúr v otvorenom výkope DN 80 alebo 100	m	312,000	181,30	0,00	56 565,60	0,23597	56 565,60	0,23597	73,622
		1,5*208		312,000							

4 Vodovorné konštrukcie

8 271	451572111	Ložko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného kaženého 0-4 mm	m ³	8,813	1 116,00	0,00	9 835,30	0,00000	9 835,30	1,89077	16,663
		1,5*94*0,25*0,25		8,813							

5 Komunikácie

807 272,80 265 165,60 1 072 438,40 482,597

9 221	564851111	Podklad zo štrkodorňny s rozprestrením a zhubnením, hr. po zhubnutí 150 mm	m2	832,000	165,00	0,00	137 280,00	137 280,00	0,27994	232,910
10 221	569731111	Spevnenie krajnic, komunikácií pre peších drevým kamenivom s rozprestrením a zhubnením, hr. 100 mm	m2	104,000	109,70	0,00	11 408,80	11 408,80	0,19695	20,463
11 221	551131114	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny III. a IV., hr. 190 mm	m2	12,000	606,40	0,00	7 276,80	7 276,80	0,45420	5,450
12 221	584121111	Osadenie cestných panelov zo železového betónu, so zhotovením podkladu z kam., ťažšieho do hr. 40 mm	m2	624,000	175,00	0,00	109 200,00	109 200,00	0,08350	52,104
13 593	593812110	Panel chodníkový 2000x1500x100	kus	208,060	3 860,00	807 272,80	0,00	807 272,80	0,82500	171,650
		206 * 1,01		208,060						
9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie			9 087,60	140 430,00	149 517,60		4,355

14 221	914001111	Osadenie, montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	2,000	489,70	0,00	979,40	979,40	0,24570	0,491
15 404	0	Značka dopravná príkazová reflexná	kus	2,000	3 150,00	6 300,00	0,00	6 300,00	0,00700	0,014
16 221	914001111	Premiestnenie cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	3,000	420,20	0,00	1 260,60	1 260,60	0,24570	0,737
17 221	914001112	Prenájom a rozmiestnenie cestnej zvislej dopravnej značky	deň	60,000	950,00	0,00	57 000,00	57 000,00	0,00000	0,000
		"14 podstavcov, 28 značiek...4x premiestnenie...prenájom 60 dní"								
		60			60,000					
18 221	917762111	Osadenie chodník, obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. B12,5 do lôžka	m	12,000	260,00	0,00	3 120,00	3 120,00	0,17638	2,117
19 592	0	Obrubník betónový ABO 2-15	kus	12,120	230,00	2 787,60	0,00	2 787,60	0,08100	0,982
		12 * 1,01			12,120					
20 221	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbkou nad 50 do 100 mm	m	422,000	185,00	0,00	78 070,00	78 070,00	0,00003	0,014
99			Presun hmôt HSV			0,00	69 268,40	69 268,40		0,000

21 221	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytóm dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akékoľvek dĺžky objektu	t	577,237	120,00	0,00	69 268,40	69 268,40	0,00000	0,000
Čelkom					816 360,40	773 780,60	1 590 141,00			577,237

BURKOS, S.R.O.
 Polčinské 23, 831 06 Bratislava
 IČO: 35 978 261
 IČ DPH: SK2022128350